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CAM MALZEMELER

VALF MUSLUK, PTFE

SILIFLIi MUSLUKLAR

2
N

Katalog No

Delik Gapi (mm)

Ambalaj Miktar

.G002.11.0003
L.G002.11.0004
.G002.11.0006
L.G002.11.0010

3
4
6
10

1 Adet

Katalog No Delik Gapi (mm) Ambalaj Miktari
L.G002.12.0003 S
LG002.12.0004 4
LG002.12.0006 6 1 Adet
LG002.12.0010 10
SILIFLi MUSLUK, CAM VE PTFE
Cam PTFE _Silif _Ns Delik Gapi  Ambalaj
Katalog No Katalog No Olgiisi Olgiisi (mm) Miktan
LG002.13.1423 LG002.14.1423 14.5/23
LG002.13.1926 LG002.14.1926 19/26
LG002.13.2429 LG002.14.2429 24/29 UanS 22 1t
L.G002.13.2932 L.G002.14.2932 29/32
DESIKATOR MUSLUGU, CAM VE PTFE
PTFE _ Silif NS Delik Capit  Ambalaj
Katalog No Olgiisti Olgiisti (mm) Miktar
LG002.16.2429 24/29 14,5 2,5 1 Adet

Cam
. Katalog No
LG002.15.2429

DESIKATOR MUSLUGU, PTFE, VALF MUSLUKLU

Katalog No

Silif Olgusi

Delik Gapi (mm)

Ambalaj Miktari

;

LG002.17.2429

24/29

25

1 Adet



